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Oryginalna opaska zaciskowa,
staza taktyczna CAT czarna
gen. 7

Cena 199,00 zł

Cena poprzednia 239,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 003815

Kod EAN 2007696528403

Opis produktu

Opaska zaciskowa CAT czarna gen. 7

Wyprodukowana przez amerykańską firmę North American Rescue opaska zaciskowa - staza CAT 7 generacji w kolorze
czarnym.

Rekomendowana przez komitet COTCCC (Committee on Tactical Combat Casualty Care), bardzo lekka i wytrzymała opaska
uciskowa ze specjalnym zabezpieczaniem przed niepożądanym rozpięciem. Stworzona z myślą o sytuacjach ekstremalnych.

Opaska uciskowa znajduje swoje zastosowanie w przypadku dużych krwotoków czy amputacji. Jej użycie bierze się
pod uwagę w momencie, kiedy standardowy opatrunek nie daje rady powstrzymać krwotoku. Szeroka i regulowana opaska
wyprodukowana z wytrzymałego materiału z solidnym zapięciem na mocny rzep. Posiada także plastikowy krępulec, który ma
za zadanie zwiększanie ucisku łącznie z całkowitym zatrzymaniem przepływu krwi po kilkukrotnym przekręceniu.

Jak prawidłowo użyć stazy zaciskowej?

W sytuacjach kryzysowych, gdy waży się ludzkie życie potrzeba narzędzi, które można użyć w szybki i łatwy sposób.
Prezentowany model można błyskawicznie zaaplikować przewlekając jeden z jej końców przez klamrę i mocno zaciskając.
Powstaje w ten sposób pętla, którą należy założyć na kończynę poszkodowanego. Po zaciśnięciu opaski należy koniecznie
sprawdzić, czy jest ona założona z odpowiednim zaciskiem. Nie może być założona luźno, nie można także założyć jej w ten
sposób, żeby włożyć między nią a skórę poszkodowanego palca. Ten model posiada konstrukcję, która umożliwia założenie jej
samemu sobie - jedną ręką bez niczyjej pomocy. Producent dołożył wszelkich starań, aby opaska była niezawodna i doskonale
zabezpieczona przed przypadkowym zapięciem.

Podczas działań taktycznych liczy się każdy gram ekwipunku dlatego bardzo ważne jest, żeby wszystko, co się w nim znajdzie
było lekki, wytrzymałe i możliwie jak najlżejsze. Model ten przeznaczony jest również do działań wojennych, gdzie nie ma
miejsca na pomyłkę. Posiada regulowana konstrukcję oraz delikatną wyściółkę, która zapobiega zbędnym uszkodzeniom skóry
typu otarcia czy zaciągania włosów.
 

Cechy produktu:

Wielkość po spakowaniu 15cm x 4,5cm
Waga 60g
Przeznaczona do działań wojennych
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Umożliwia samodzielną aplikację
Posiada zabezpieczanie przed przypadkowym rozpięciem
Regulowana długość opaski.
Wyposażona w miękką wyściółkę, która chroni przed otarciami
Wyposażona w miejsce do zapisania informacji o czasie założenia
Do powstrzymywania krwawienia, którego nie da się zatamować opatrunkiem
Do zastosowania podczas amputacji
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